

KEVIN GRILLOT

CHARGÉ DE COMMUNICATION



+33 6 67 57 00 18

grillotkevin@gmail.com

Lons-le-Saunier



PROFIL

Suite à mon auto formation, mon master 2 en communication 360° et mon expérience de chargé de communication dans l'agence de communication My Production. J'ai pu apprendre et mettre en pratique toutes mes nouvelles compétences, ce qui m'a permis de me développer personnellement et professionnellement.

EXPERIENCE

• Chargé de communication 2020-2022

My Production - JURA

Tâches variées : Création de site wordpress / SEA / SEO / SEM / Mailing / Community Management / Maquettage / Prototypage / Création graphique / Formateur / Google Analytics & Search / Tag manager

• Chargé de recherche marketing 2019-2020

Stepup Marketing

Création filtres animés (instagram & Snapchat) / Mise en place d'une stratégie de veille.

• Création entreprise 2018-2022

Aide BTS Assurance

Tâches variées : Création de site wordpress / SEO / SEM / Mailing / Community Management / Création graphique / Google Analytics / Tag Manager

EDUCATION

2020 - 2022

Mastère 2 - Communication
Ynov Lyon

2019 - 2020

Licence e-business
IUT - Lyon 1

LANGAGE

- Anglais B1
- Français

COMPÉTENCES

- Facebook Ads
- Google Ads
- Photoshop
- Wordpress
- Mailchimp
- Illustrator